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 Kaupunkiympäristölautakunta  pvm:  . .2023  
Kohde Takoraudantie sijaitsee Malmin (38.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Takoraudantietä välillä Tattariharjuntie – Valuraudankuja ja se on esitetty piirustuk-sessa nro 31288/1.   Katusuunnitelma on asemakaavan nro 12577 (Nallenrinne) mukainen ja suunnitel-massa on huomioitu alueen liikennesuunnitelmaluonnoksien vaatimat muutokset nykyiselle katualueelle.   Lähtökohdat  Takoraudantie on nykyinen teollisuusalueen katu, jonka liittymä Tattariharjuntielle tulee muuttumaan liikennejärjestelymuutoksien takia. Takoraudantien pääasialliset käyttäjät ovat teollisuusalueen työntekijät ja asiakkaat. Takoraudantiellä toimii yh-teytenä myös Valuraudankujalle.   Liikenteellinen ratkaisu   Takoraudantie on tonttikatu, johon liittyvät viereiset teollisuusalueen tontit. Tako-raudantie liittyy pohjoisosasta parannettavaan Tattariharjuntiehen ja eteläosasta ra-kennettuun Valuraudankujaan.   Takoraudantien katualueen leveys on 20,0 metriä. Takaraudantien ajorata on le-veydeltään 11,3 m. Jalkakäytävät on kadun molemmilla puolin noin 2,5 m leveät. Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunni-telmaluonnoksen mukainen.  Pyöräily on toteutettu sekaliikennejärjestelynä.  Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet  Ajoradat ja jalkakäytävät on päällystetty asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata luon-nonkiveä.   Valaistus  Takoraudantie on valaistu uusilla pylväsvalaisimilla, jotka on sijoitettu kadun reuna-alueille.  
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Tasaus ja kuivatus  Takoraudantien tasausta nostetaan n. 30 cm eteläpäästä Valuraudankujalta kadun puoleenväliin asti. Muuten tasaus noudattelee nykyistä maanpintaa.  Takoraudantie kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Suistolankadulle rakennet-tavaan uuteen tulvamitoitettuun hulevesiverkostoon.  Mahdollisessa tulvatilanteessa Takoraudantien vedet virtaavat edelleen Valu-raudankujalle, josta vedet ohjataan Lahdenväylän viereiseen ojaan.   Esteettömyys  Takoraudantien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoi-tetason.  Ylläpitoluokka  Takoraudantie kuuluu ylläpitoluokkaan III.  
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